Yrnosou guBaH - Rio-P (PacknaaHoOW)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca
[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

[ponsBoguTens
SKU

Bo3mo)xeH BbibOp

298

208

135x205

76

46

56
PacknagHon
Nesbiin @H==4
CBeT0-Cepbin
CeeTno-cepsbin
[MnoTHasa TKaHb

[MN0THada TKaHb

799,00 €

Perynupyemble NognoKOTHUKK, Perynnpyemsie

noaroJioBHNKN

MeTann

JbllWaL M NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Cyprus Home MEB
19447-ML-10020008B

&\ CnpocnTe KOHCybTaHTa 0 BapuaHTax!






