

Угловой диван - Rio-P (Раскладной)

799,00 €

Длина	298
Ширина	208
Размер спальной зоны	135x205
Высота	76
Высота сидячего места	46
Глубина сидячего места	56
Функции	Раскладной
Угол	Левый 
Цвет	Светло-серый
Цвет корпуса	Светло-серый
Материал	Плотная ткань
Материал корпуса	Плотная ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подлокотники, Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Cyprus Home MEB
SKU	19447-ML-10020008B
Возможен выбор материалов и цветов	 Спросите консультанта о вариантах!

